
UCHWAŁA NR XXXII/212/2022 
RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Szreńsk uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce 
komunalnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Olewnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C357DC-2DD3-4901-8FC9-43F79CADDD89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


